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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'mci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı

cevaplandınlmasmı saygılarımla arz ederim.
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Tarafıma iletilen bilgide; “Arkadaşım Oktay Kelebek (T.C. Kimlik No:

ve yamndaki arkadaşı Grup Yorum emekçisi Cem Dursun, Buca Yüksek Güvenlikli

Hapishanesi’nde 24 Şubat’tan beri süresiz açlık grevinde. Açlık grevinin 145. günü geçti ve

hala sevk konusunda hiçbir gelişme yok. Oktay Kelebek 74 kilodan 50 kiloya düştü. Arkadaşı

Grup yorum emekçisi Cem Dursun 83 kilodan 60 kiloya düştü. Oktay Kelebek’in her sabah göz

kararması, baş dönmesi ve ağız içi yaralan var. Oktay Kelebek ve Cem Dursun’da kas ağnları

var. Açlık grevi yaptıkları ve slogan attıkları için mektup ve telefon cezalan veriliyor. Sürekli

bu sıcakta ringle adliyeye götürülüyorlar bu yüzden. Grup Yorum emekçisi Cem Dursun 2

Temmuz günü İnfaz Hakimliğine götürülürken ile aym ringe bindirilen ve psikolojik sorunları

olan adli bir tutsak “terörist” diyerek Cem Dursun’a saldırmaya çalışmış. Adliye dönüşünde ise

her tutsağm ayrı ayn hücrelerde bekletilerek tek tek kapı altı denilen yerden' hücrelerine

götürülmesi gerekirken ve bugüne kadar da bu şekilde yapılırken 2 Temmuz günü hapishane

idaresine jandarmamn yaşanan saldın girişimini ve önlem almalanm söylemelerine rağmen

psikolojik sorunlan olan tutsak ayn bir hücreye konulmadan kapı altında bekletilmiş. Süresiz

açlık grevi direnişinin 130. gününde olan Cem Dursun’un kapı altma getirilmesiyle bu adli

tutsak hapishane idaresinin gözleri önünde yeniden saldırmış. Bu saldın basit bir psikolojik

sorunlan olan adli bir tutsağm saldınsı denilerek basitleştirilemeyecek kadar planlı bir saldın.

Aynca son 20 gündür Oktay Kelebek ve Cem Dursun’a sadece su, çay, şeker, tuz, limon ile

açlık grevi yaptddan bilinmesine rağmen hapishane idaresi tarafından fmdıkh akide şekeri ve

çürük limon veriliyor. Yaşanan bu saldın ve gerekli iaşelerin verilmemesini 4 Temmuz günü

ziyarette anlattılar ve “Bu saldınlarla direnişi kıramayacaklar şevkimiz gerçekleşene kadar

onurumuz için açlık grevine devam edeceğiz. Burada tuvalete girişimiz, yatakta yatışımız bile
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24 saat kamerayla izleniyor, gökyüzünü tel örgülerden bir avuç zor görebiliyoruz ve biz

tutukluyuz. Bu koşullar tamamen onursuzca” dediler.” ifadeleri yer almaktadu.

Bu bağlamda;

1) Tarafima iletilen iddialar doğru mudur?

2) Eğer bu iddialar doğruysa Oktay Kelebek ve Cem Dursun Y, S, R tipi olmayan bir
cezaevine neden sevk edilmiyor?

3) Cezaevleri arasmdaki sevk süreci nasıl işlemektedir? Mahkumlann şevki için hangi kurum

yetkilidir? Sevk sürecinde hapishane yetkilileri ve Cumhuriyet Başsavcılanmn yetkisi
bulunuyor mu?

4) Oktay Kelebek ve Cem Dursun’un sağlık durumu nasıldır?

5) Oktay Kelebek ve Cem Dursun’un sevk taleplerinin yerine getirilmesi amacıyla
bakanlığmızm yapmış olduğu çalışmalar var mıdır? Varsa bunlar nelerdir?

6) Soru önergesinin yazıldığı tarih itibariyle cezaevlerinde açlık grevinde olan mahpus sayısı
kaçtır?

7) Son 7 yılda cezaevlerinde kaç mahpus açlık grevi eyleminde bulunmuştur?




